plenius veritatem ; et ad easdem proditiones et alia praemissa

(hac vice) audiendum et terminandum secundum legem et

consuetudinem regni nostri Angliae. Et ideo vobis mandamus

quod, ad certos dies et loca quos vos vel tres vestrum quorum

[etc. as before] ad hoc provideritis, diligenter super praemissis

faclatis inquisitiones, et praemissa omnia et singula audiatis et

terminetis, ac ea faciatis et expleatis in forma praedicta, facturi

inde quod ad justiciam pertinet secundum legem et consue-

tudinem regni nostri Angliae; salvis nobis amerciamentis et

aliis ad nos inde spectantibus. Mandavimus enim vicecomitibus

nostris comitatuum et civitatis praedictorum, quod, ad certos

dies et loca, quos vos vel tres vestrum quorum [etc.
as before]

eis scire feceritis, venire faciant coram vobis vel tribus vestrum

quorum [etc. as before] tot et tales probos et legales homines

de ballivis suis, tam infra libertates quam extra, per quos rei

Veritas in praemissis melius sciri poterit et inquiri. In cujus

rei, etc. Teste me ipso apud Westm. vicesimo die Februarii

anno regni nostri Angliae, Franciae et Hiberniae quarto et

Scotiae quadragesimo.
Fat. Boll, 4 Jac. I, part l^.

^ *

prodiciunum
'

in the roll.
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2. Commission of Gaol-deliveby, 1607.

Jacobus, Dei gratia, etc. dilectis et fidelibus suis Jacobo

Altham militi uni Baronum scaccaiii sui, Johanui Croke militi

uni eervieutium suonim ad legem, Henrico Glascock, Johanni

Sorrell, Johanni Meade et Edwardo Eowlands salutem. Sciatis

quod constituimus vos, quinque, quatuor, tres et duos vestrum,

quoi-um aliquem vestrum vos, praefate Jacobe Altham et

Johannes Croke, tmum esse volumus, justiciaries nostros ad

gaolam nostram castri nostri Cantuariensis necnon ad gaolam
nostram de Maidstone de prisonibus in eisdem existentibus de-

liberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad ceiium diem

quem vos [etc. as before] ad hoc provideritis couveniatis apud
Roffen. ad gaolas illas deliberandas, facturi inde quod ad

justiciam pertinet, secundum legem et cousuetudinem regni
nostri Angliae ; salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde

spectantibus. Mandavimus enim vicecomiti nosti'o Kanciae

quod, ad certum diem quem vos [etc. as before] ei scire feceritis,

omnea prisones earunidem gaolarum et eorum attachiamenta

cofam vobis [etc. as before] ibidem venire faciat.

In cujus rei etc. Teste rege apud Westm. vicesimo die

Februarii, aimo regni sui quarto et quadragesimo,